
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ / 2023-2024 BAHAR YARIYILI  
TÜBİTAK 2244 SANAYİ DOKTORA PROGRAMI KAPSAMINDA ÖĞRENCİ KABUL İLANI 

 
ALES PUANI 

(ALES belgesinin geçerlilik süresi 5 yıldır.) 

Tezli yüksek lisans diplomasıyla 
başvuracak adaylar için en az 

En az 70 olmak koşulu ile, başvuru yapılacak Anabilim 
Dalına göre belirlenir. Asgari başvuru 
koşulları için tıklayınız... 

Lisans diplomasıyla  
başvuracak adaylar için en az 80 

 

MEZUNİYET PUANI 

Tezli yüksek lisans diplomasıyla başvuru için Başvuru işlemleri için asgari Lisans mezuniyet puanı 
aranmaz. 

Lisans diplomasıyla başvuru için 
Lisans mezuniyet puanı 4’lük sisteme göre en az 
3.20 veya 100’lük sisteme göre en az 81,33 
olmalıdır. 

 

GİRİŞ BAŞARI PUANI HESAPLAMASI (GBP) 
(Sözlü Mülakat sınavına girmek zorunludur. Mülakata katılmayan adaylar için hesaplama yapılmayacaktır.) 

 

REFERANS FORMU 
Programa başvuran öğrenciler, çalışmak istedikleri bilim alanındaki öğretim üyelerinden referans almak 

zorundadır. Referans mektubu, mülakat/yazılı sırasında jüriye verilecektir. Referans mektubu olmayan mülakata 
alınmaz ve başarı puanı hesaplanmaz. Örnek Referans formuna ulaşabilmek için tıklayınız. 

Tezli Yüksek Lisans Mezunları İçin l ALES puanının % 55’i, 
l Lisans mezuniyet notunun % 20’si, 
l Yüksek lisans mezuniyet notunun % 10’u, 
l Mülakat/yazılı puanının % 15’i hesaplanır. 
l Giriş Başarı Puanı en az 60,00 olmalıdır. 

Lisans Mezunları İçin 
l ALES puanının % 55’i, 
l Lisans mezuniyet notunun % 30’u, 
l Mülakat/yazılı puanının % 15’i hesaplanır. 
l Giriş Başarı Puanı en az 75.00 olmalıdır. 

Yabancı dil (İngilizce) Koşulu 

 

TÜBİTAK 2244 Sanayi Doktora Programı kapsamında 
başvuru yapabilmek için adayların İngilizce YDS 
veya YÖKDİL sınavlarından en az 55 puan veya 
Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan 
bu puanın eşdeğeri bir puan almaları zorunludur. 
Doktora programına kabul edilen adaylar, yabancı 
dilden muaf sayılır. 

 

TÜBİTAK 2244 SANAYİ DOKTORA PROGRAMI İÇİN BAŞVURU, MÜLAKAT, SINAV VE KAYIT TAKVİMİ 

Kontenjan İlanı 07 Mart 2024 

 Başvuru İşlemleri (Başvuru Formu indirmek için tıklayınız …) 11–12 Mart 2024 

 Sözlü Mülakat  
13 Mart 2024 

Mülakatlar saat 10.00’da başlayacaktır. 

https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/fbe_7a980.pdf
https://www.ktu.edu.tr/fbe-lisansustuprogramlaricinasgaribasvurukosullari
http://www.ktu.edu.tr/dosyalar/fbe_cc79c.pdf
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/fbe_886a6.pdf


Yerleştirme Sonuçlarının İlanı 13 Mart 2024 

Kesin Kayıt 
(Programa Kabul edilen adaylar, Enstitü’ye teslim ettikleri başvuru 
belgelerini alarak Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nda kesin kayıt işlemini 
tamamlar.) 

14 Mart 2024 

 

2023-2024 GÜZ YARIYILI TÜBİTAK 2244 SANAYİ DOKTORA PROGRAMI İÇİN KONTENJANLARI 

ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI KONTENJANI 
Bilgisayar Mühendisliği  2 

 

BAŞVURULAR AŞAĞIDAKİ FORM DOLDURULARAK ENSTİTÜYE ELDEN YAPILACAKTIR 

l Başvuru Formu için tıklayınız 

ORTAK DEĞERLENDİRME İLKELERİ 

l Mezuniyet notlarının 4’lük sistemden 100’lük sisteme hesaplama için dönüştürmeler YÖK not çevirim tablosu 
kullanılmaktadır. tıklayınız. 

l Yabancı dil eşdeğerlilikleri için ÖSYM’nin Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri kullanılır. tıklayınız. 
l ALES eşdeğerlik tablosuna ulaşabilmek için tıklayınız. 

 

BAŞVURUDA GEREKEN BELGELER 

Yerleştirmesi yapılan adaylar aşağıdaki belgeleri Fen Bilimleri Enstitü Müdürlüğü’nden alarak 
Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığında kesin kaydını yaptıracaktır. 

o Başvuru Formu, 
o Lisans, Yüksek Lisans Diploması ve Transkriptleri (Lisanstan doktora programına başvuranlar 

için; Lisans Diploması ve Transkripti) (Diploma (mezuniyet belgesi) ve transkriptler için 
barkodlu/karekodlu e-devlet çıktısı da kabul edilir) 

o Nüfus cüzdanı fotokopisi 
o ALES belgesi, 
o İngilizce YDS veya YÖKDİL (Fen Bilimleri alanından) (İngilizce)’ den en az 55 veya  

Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri bir puan almaları gereklidir. 
 

https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/fbe_886a6.pdf
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/36_00_00_ad6a7.pdf
http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2014/GENEL/YabanciDilSinavlariEsdegerlikleri140214.pdf
http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2014/GENEL/YabanciDilSinavlariEsdegerlikleri140214.pdf
http://www.ktu.edu.tr/dosyalar/36_00_00_23ba8.pdf

